

Rosendal Ejendomsselskab ApS
Nørlundvej 3M, Hunderup, 6740 Bramming

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 37 31 58 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Michael Rosendal
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rosendal Ejendomsselskab ApS
Nørlundvej 3M
Hunderup
6740 Bramming

CVR-nr.: 37 31 58 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Rosendal, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive ejendomsselskab samt besidde kapitalandele i andre ejendomsselskaber og i øvrigt investere i værdipapirer mm.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 194 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	193.663	33.428
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-170.474	-45.715
Driftsresultat	23.189	-12.287
Andre finansielle indtægter	30	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-342.796	-185.696
Resultat før skat	-319.577	-197.983
Skat af årets resultat	57.868	36.719
Årets resultat	-261.709	-161.264
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-261.709	-161.264
Disponeret i alt	-261.709	-161.264

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.345.266	5.626.856
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.225	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.369.491</u>	<u>5.626.856</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.369.491</u>	<u>5.626.856</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.647
	Udsudte skatteaktiver	92.624	34.756
	Tilgodehavende selskabsskat	1.672	1.672
	Andre tilgodehavender	95.598	8.916
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.934
	Tilgodehavender i alt	<u>189.894</u>	<u>53.925</u>
	Likvide beholdninger	0	17.306
	Omsætningsaktiver i alt	<u>189.894</u>	<u>71.231</u>
	Aktiver i alt	<u>6.559.385</u>	<u>5.698.087</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-432.501	-170.792
	Egenkapital i alt	-382.501	-120.792
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	3.735.986	2.964.862
	Gæld til pengeinstitutter	1.789.916	1.514.640
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.525.902</u>	<u>4.479.502</u>
7	Gældsforpligtelser	186.610	101.262
	Gæld til pengeinstitutter	914.642	981.952
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	113.336	84.190
	Anden gæld	162.146	140.073
	Periodeafgrænsningsposter	14.250	6.900
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.415.984</u>	<u>1.339.377</u>
	Gældsforpligtelser i alt	6.941.886	5.818.879
	Passiver i alt	6.559.385	5.698.087

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	342.796	185.696
	<u>342.796</u>	<u>185.696</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	5.671.238	1.430.182
Tilgang i årets løb	887.609	4.241.056
Kostpris 31. december 2018	<u>6.558.847</u>	<u>5.671.238</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-44.382	-9.983
Årets afskrivninger	-169.199	-34.399
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-213.581</u>	<u>-44.382</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>6.345.266</u>	<u>5.626.856</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	25.500	0
Kostpris 31. december 2018	<u>25.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.275	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.275</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>24.225</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	0	40.000		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
Afgang i årets løb	0	-90.000		
Kostpris 31. december 2018	0	0		
Opskrivninger 1. januar 2018	0	705		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	611		
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.316		
Opskrivninger 31. december 2018	0	0		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000		
	50.000	50.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2018	-170.792	-9.528		
Årets overførte overskud eller underskud	-261.709	-161.264		
	-432.501	-170.792		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2018	Gæld i alt 31/12 2017
Gæld til realkreditinstitutter	136.901	3.193.364	3.872.887	3.035.124
Gæld til pengeinstitutter	49.709	1.504.339	1.839.625	1.545.640
	186.610	4.697.703	5.712.512	4.580.764
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.872 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 6.345 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.690 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ølgaard Rosendal

Ledelse og dirigent

På vegne af: Rosendal Ejendomsselskab Aps

Serienummer: PID:9208-2002-2-040618363487

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-06-18 07:52:32Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-18 09:25:09Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>